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1 4425213
5

BERGMANN-
PLIETZSCH Wolfgang

GER 52.3
10.6
10.7
10.2
10.2
10.6

106.0
10.8
10.6
10.6
10.8
10.9

127.2
10.7
10.5

148.2
10.4
10.6

168.7
9.9

10.6

189.8
10.3
10.8

210.7
10.7
10.2

232.1
10.5
10.9

253.5
10.9
10.5

253.5

2 4425251
9

BREMER Joachim GER 52.5
10.6
10.0
10.9
10.5
10.5

105.3
10.7
10.7
10.4
10.5
10.5

125.9
10.4
10.2

146.8
10.7
10.2

168.0
10.7
10.5

189.2
10.3
10.9

209.5
9.8

10.5

230.9
10.7
10.7

252.0
10.5
10.6

252.0

3 4425213
7

KÄSTNER Günter GER 51.0
10.6

9.9
9.6

10.7
10.2

103.8
10.9
10.7
10.2
10.8
10.2

124.7
10.6
10.3

145.7
10.4
10.6

166.7
10.6
10.4

188.2
10.7
10.8

209.1
10.5
10.4

230.0
10.2
10.7

230.0

4 4425316
1

JENTSCH Ursula GER 52.0
10.8
10.2
10.1
10.3
10.6

104.3
10.2
10.4
10.6
10.5
10.6

125.4
10.4
10.7

146.1
10.4
10.3

165.8
9.4

10.3

185.0
10.4

8.8

205.6
9.7

10.9

205.6

5 1135000
12

HASSEL Wolf GER 51.9
10.7
10.2
10.6
10.7

9.7

101.9
10.7
10.2

8.8
10.2
10.1

122.9
10.4
10.6

142.6
9.3

10.4

162.1
10.4

9.1

182.0
10.2

9.7

182.0

6 1135000
13

KOBBOLDT Irene GER 50.4
10.4

9.1
10.5
10.4
10.0

101.5
10.6
10.3
10.1

9.8
10.3

122.3
10.6
10.2

141.6
8.9

10.4

161.2
9.6

10.0

161.2

7 4426105
9

SCHÖNE Helmut GER 50.3
10.3
10.0

9.5
10.1
10.4

99.5
10.0

9.7
9.6

10.0
9.9

116.8
9.1
8.2

136.8
9.6

10.4

136.8

8 2234004
45

URBAN Holger GER 51.5
10.4
10.2
10.2
10.7
10.0

103.5
10.5
10.7
10.5
10.4

9.9

113.7
10.2

0.0

113.7

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



Luft-Rangliste-Auflage 2019
21.09.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WK LUFTGEWEHR AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 36 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 104.6 105.6 103.9 314.1

2. 89 Bergmann-Plietzsch, Wolfgang
SGi 1418 zu Bernau

44252135 105.6 104.7 103.6 313.9

3. 214 Jentsch, Ursula
SG Ruhland

44253161 102.2 105.8 104.7 312.7

4. 91 Kästner, Günter
SGi 1418 zu Bernau

44252137 103.5 104.4 104.7 312.6

5. 74 Urban, Holger
PSV Olympia Berlin e.V.

223400445 104.5 103.3 104.3 312.1

6. 9 Haßel, Wolf
SV Tell Spandau

113500012 102.0 103.9 104.4 310.3

7. 10 Grabow, Manfred
SV Tell Spandau

44260438 100.8 104.1 103.4 308.3

8. 239 Koboldt, Irene
SV Tell Spandau

999902141 102.7 102.7 101.5 306.9

9. 213 Schöne, Helmut
SG Ruhland

44261059 101.3 103.6 100.8 305.7

10. 212 Glaser, H.-Joachim
SG Ruhland

44252542 100.0 99.6 104.5 304.1

11. 2 Kranke, Werner
SG Ruhland

44253179 102.8 98.7 99.2 300.7

12. 1 Leipold, Peter
SG Ruhland

44260343 98.8 97.6 101.6 298.0
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Luft-Rangliste-Auflage 2019
21.09.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WK LUFTGEWEHR AUFLAGE MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. SV Tell Spandau 1574 305.5 310.7 309.3 925.5

9 Haßel, Wolf 113500012 102.0 103.9 104.4 310.3

10 Grabow, Manfred 44260438 100.8 104.1 103.4 308.3

239 Koboldt, Irene 999902141 102.7 102.7 101.5 306.9

2. SG Ruhland 1570 303.5 309.0 310.0 922.5

214 Jentsch, Ursula 44253161 102.2 105.8 104.7 312.7

213 Schöne, Helmut 44261059 101.3 103.6 100.8 305.7

212 Glaser, H.-Joachim 44252542 100.0 99.6 104.5 304.1

3. SGi 1418 zu Bernau 307 209.1 209.1 208.3 626.5

89 Bergmann-Plietzsch, Wolfgang 44252135 105.6 104.7 103.6 313.9

91 Kästner, Günter 44252137 103.5 104.4 104.7 312.6

4. PSV Olympia Berlin I 1631 209.1 208.9 208.2 626.2

36 Bremer, Joachim 44252519 104.6 105.6 103.9 314.1

74 Urban, Holger 223400445 104.5 103.3 104.3 312.1
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Luft-Rangliste-Auflage 2019
03. - 07.09.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
RANGLISTE LUFT LGA BESTEN 5

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5

1. 89 Bergmann-Plietzsch, Wolfgang
SGi 1418 zu Bernau

44252135 317.2 317.0 315.3 314.1 313.9 1577.5

2. 36 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 317.3 314.6 314.3 314.1 313.6 1573.9

3. 87 Last, Werner
SGi 1418 zu Bernau

999900067 315.1 314.8 314.2 314.0 314.0 1572.1

4. 74 Urban, Holger
PSV Olympia Berlin e.V.

223400445 316.6 314.8 314.0 313.1 312.1 1570.6

5. 214 Jentsch, Ursula
SG Ruhland

44253161 314.5 313.5 312.7 311.6 310.9 1563.2

6. 91 Kästner, Günter
SGi 1418 zu Bernau

44252137 314.8 313.3 312.6 311.3 310.4 1562.4

7. 213 Schöne, Helmut
SG Ruhland

44261059 311.2 311.2 311.0 310.9 310.6 1554.9

8. 148 Schröter, Michael
1.SSV Bötzow

44253121 313.8 311.8 310.8 309.4 308.5 1554.3

9. 9 Haßel, Wolf
SV Tell Spandau

113500012 312.9 311.0 310.3 309.4 308.2 1551.8

10. 239 Koboldt, Irene
SV Tell Spandau

999902141 312.2 312.2 310.4 307.5 306.9 1549.2

11. 98 Tillner, Gerhard
SGI Tegel/Süd

44261125 309.6 307.4 307.2 307.1 305.4 1536.7

12. 10 Grabow, Manfred
SV Tell Spandau

44260438 310.4 308.8 308.3 305.7 302.1 1535.3

13. 212 Glaser, H.-Joachim
SG Ruhland

44252542 309.4 307.9 304.8 304.1 294.7 1520.9

14. 2 Kranke, Werner
SG Ruhland

44253179 303.6 303.2 301.4 300.7 300.0 1508.9

15. 35 Brandt, Uwe
SGi zu Köpenick

44260334 303.2 301.1 297.3 295.9 292.9 1490.4

16. 1 Leipold, Peter
SG Ruhland

44260343 305.1 302.0 299.3 298.0 1204.4

17. 3 Thomas, Sabine
SG Ruhland

999900589 301.6 299.4 293.1 284.9 1179.0

18. 215 Stahn, Haidee
SG Ruhland

44253180 311.3 311.1 309.2 931.6

19. 67 Jeserick, Henry
SV Lucka

999901401 308.4 307.3 306.7 922.4

20. 37 Stelzer, Rolf
PSV Olympia Berlin e.V.

44252869 308.3 308.3 305.0 921.6

21. 39 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 307.2 306.4 303.9 0.0 917.5

22. 55 Broszinsky, Werner
SGi zu Köpenick

44252119 303.3 300.5 300.1 903.9

23. 56 Nickel, Hans 222500018 297.7 293.0 292.2 882.9



SGi zu Köpenick

24. 57 Pareigat, Monika
SGi zu Köpenick

222500045 294.3 280.0 278.7 853.0

25. 216 Stahn, Heinz-Dieter
SG Ruhland

44252548 310.6 310.5 621.1

26. 230 Göckeritz, Heinz
SGi KW/Wildau

44252527 296.7 296.6 593.3

27. 235 Dahlmann, Günter
PSV Olympia Berlin e.V.

223400196 300.1 292.1 592.2

28. 174 Schuhknecht, Wolfgang
SV Lucka

44252848 315.3 315.3

29. 200 Grasnick, Elke
SV Senftenberg 1425

44253126 315.2 315.2

30. 4 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 315.0 315.0
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LUFT-RANGLISTE-AUFLAGE 2019
WALTHER ARENA BERLIN

21 SEP 2019

RESULTS
LPE
FINAL

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks
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1 4425312
1

SCHRÖTER Michael GER 51.6
10.1
10.5
10.6
10.4
10.0

103.3
10.0
10.0
10.7
10.4
10.6

124.4
10.4
10.7

145.1
10.1
10.6

166.2
10.5
10.6

187.1
10.4
10.5

208.1
10.3
10.7

228.1
10.2

9.8

248.4
10.2
10.1

248.4

2 4425252
4

RAHN Bernd GER 51.7
10.3
10.7

9.5
10.6
10.6

103.0
10.0
10.6
10.0
10.1
10.6

123.6
10.8

9.8

145.0
10.8
10.6

166.1
10.4
10.7

185.3
10.1

9.1

206.3
10.6
10.4

227.0
10.8

9.9

247.5
10.1
10.4

247.5

3 4426026
8

ECKARDT Andreas GER 51.1
9.9

10.0
10.1
10.2
10.9

103.5
10.4
10.8
10.1
10.7
10.4

123.7
10.2
10.0

143.7
9.9

10.1

164.5
10.1
10.7

185.6
10.6
10.5

206.5
10.6
10.3

226.7
10.0
10.2

226.7

4 4426033
7

BUSACK Beate GER 49.3
10.2
10.0

9.5
10.3

9.3

100.7
10.5
10.7

9.8
9.9

10.5

121.8
10.6
10.5

141.0
10.1

9.1

162.0
10.8
10.2

182.7
10.2
10.5

203.2
10.7

9.8

203.2

5 2234000
06

KÜHNEL Klaus-Dieter GER 50.1
10.1

8.4
10.7
10.3
10.6

100.6
10.0
10.3
10.1

9.8
10.3

120.5
9.3

10.6

140.4
9.8

10.1

161.7
10.8
10.5

182.5
10.5
10.3

182.5

6 2234010
23

SCARLETT Wulf GER 49.1
10.1

9.0
10.6

9.1
10.3

99.3
10.0
10.6

9.2
10.2
10.2

119.5
10.1
10.1

139.5
9.8

10.2

160.4
10.5
10.4

160.4

7 9999000
62

NITSCHKE Heike GER 47.9
9.4

10.0
9.2
9.9
9.4

97.9
9.9
9.8

10.2
10.6

9.5

118.4
10.0
10.5

138.0
10.2

9.4

138.0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



Luft-Rangliste-Auflage 2019
03. - 07.09.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WK LUFTPISTOLE AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 21 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 103.8 104.1 105.7 313.6

2. 120 Schröter, Michael
PSV Olympia Berlin e.V.

44253121 102.9 103.5 105.0 311.4

3. 34 Eckardt, Andreas
PSV Olympia Berlin e.V.

44260268 104.4 104.6 101.5 310.5

4. 43 Petersohn, Rita
PSV Olympia Berlin e.V.

223400315 104.2 102.4 102.6 309.2

5. 221 Nitschke, Heike
SGi KW/Wildau

999900062 102.9 100.5 102.0 305.4

6. 60 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 102.5 101.0 99.8 303.3

7. 13 Busack, Beate
SGi zu Potsdam

44260337 102.6 101.7 97.6 301.9

8. 78 Tietböl, Michael
Heros Neuköln

44252563 100.0 100.1 96.0 296.1

9. 12 Becker, Michael
SGi zu Potsdam

44260338 93.8 99.6 102.0 295.4

10. 14 Kloth, Erhard
SGi zu Potsdam

44260339 98.5 97.2 98.8 294.5

11. 77 Leitner, Christian
Heros Neuköln

999901406 96.8 95.5 96.3 288.6

12. 76 Leitner, Sabine
Heros Neuköln

999901405 96.8 95.1 95.8 287.7
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Luft-Rangliste-Auflage 2019
03. - 07.09.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
RANGLISTE LUFT LPA BESTEN 5

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5

1. 21 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 314.4 314.4 313.6 311.6 310.0 1564.0

2. 34 Eckardt, Andreas
PSV Olympia Berlin e.V.

44260268 314.7 313.8 312.9 310.8 310.5 1562.7

3. 202 Heinze, Bernd
PSV Olympia Berlin e.V.

223400021 313.1 311.3 311.2 310.1 308.9 1554.6

4. 231 Spielmann, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

44260127 312.3 311.8 309.0 308.9 306.6 1548.6

5. 120 Schröter, Michael
PSV Olympia Berlin e.V.

44253121 311.4 309.9 309.5 308.7 307.7 1547.2

6. 41 Kühnel, Klaus-Dieter
PSV Olympia Berlin e.V.

223400006 311.7 308.0 305.9 300.1 299.4 1525.1

7. 13 Busack, Beate
SGi zu Potsdam

44260337 308.4 305.8 305.2 302.9 301.9 1524.2

8. 43 Petersohn, Rita
PSV Olympia Berlin e.V.

223400315 309.2 305.5 304.8 302.2 302.1 1523.8

9. 220 Menzel, Rainer
SGi KW/Wildau

44252533 306.5 306.4 305.7 304.2 299.4 1522.2

10. 32 Teschner, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

223400208 305.6 305.4 303.9 302.9 302.9 1520.7

11. 60 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 304.9 304.1 303.7 303.3 302.4 1518.4

12. 68 Scarlett, Wulf
PSV Olympia Berlin e.V.

223401023 306.2 304.2 302.2 301.3 298.8 1512.7

13. 221 Nitschke, Heike
SGi KW/Wildau

999900062 305.4 303.8 301.0 300.9 300.5 1511.6

14. 14 Kloth, Erhard
SGi zu Potsdam

44260339 306.3 302.3 302.0 300.1 298.1 1508.8

15. 12 Becker, Michael
SGi zu Potsdam

44260338 302.0 300.6 300.4 298.9 296.2 1498.1

16. 218 Dubnack, Peter
SGi KW/Wildau

44260375 303.7 300.4 295.2 294.8 293.1 1487.2

17. 78 Tietböl, Michael
Heros Neuköln

44252563 300.8 299.5 296.1 293.9 293.4 1483.7

18. 77 Leitner, Christian
Heros Neuköln

999901406 300.6 296.2 296.2 294.8 292.0 1479.8

19. 49 Boehm, Helmut
SGi zu Köpenick

44260379 297.1 295.2 291.8 289.5 281.4 1455.0

20. 219 Bolduan, Bärbel
SGi KW/Wildau

999900064 293.5 291.3 288.7 285.1 279.5 1438.1

21. 76 Leitner, Sabine
Heros Neuköln

999901405 287.7 287.7 287.5 287.2 277.0 1427.1

22. 47 Feuersenger, Reinhard
SGi zu Köpenick

44260331 291.7 289.7 281.5 275.9 275.7 1414.5

23. 48 Zschau, Ute 999901397 279.9 279.8 276.5 271.3 269.7 1377.2



SGi zu Köpenick

24. 217 Reuter, Volker
SGi KW/Wildau

44252522 274.8 273.0 264.0 249.9 248.2 1309.9

25. 232 Tillner, Dagmar
SGI Tegel/Süd

999901734 297.7 291.6 288.8 286.0 1164.1

26. 58 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 307.5 305.0 299.5 912.0

27. 209 Radtke, Hermann
SGi KW/Wildau

999900063 297.4 294.1 287.5 879.0

28. 233 Schröder, Tilman
SGI Tegel/Süd

999901735 286.5 285.9 281.8 854.2

29. 51 Pareigat, Monika
SGi zu Köpenick

222500045 287.4 276.0 261.8 825.2

30. 222 Stahn, Haidee
SG Ruhland

44253180 296.5 291.8 588.3
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Luft-Rangliste-Auflage 2019
03. - 07.09.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
GESAMT LP AUFL. MANNSCHAFT 5 BESTEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5

1. PSV Olympia Berlin e.V. 1 940.1 936.9 933.1 929.8 926.0 4665.9

34 Eckardt, Andreas 44260268 314.7 313.8 312.9 310.8 310.5 1562.7

202 Heinze, Bernd 223400021 313.1 311.3 311.2 310.1 308.9 1554.6

231 Spielmann, Siegfried 44260127 312.3 311.8 309.0 308.9 306.6 1548.6

2. SGi zu Potsdam 1 916.7 908.7 907.6 901.9 896.2 4531.1

13 Busack, Beate 44260337 308.4 305.8 305.2 302.9 301.9 1524.2

14 Kloth, Erhard 44260339 306.3 302.3 302.0 300.1 298.1 1508.8

12 Becker, Michael 44260338 302.0 300.6 300.4 298.9 296.2 1498.1

3. SGi KW/Wildau 1 915.6 910.6 901.9 899.9 893.0 4521.0

220 Menzel, Rainer 44252533 306.5 306.4 305.7 304.2 299.4 1522.2

221 Nitschke, Heike 999900062 305.4 303.8 301.0 300.9 300.5 1511.6

218 Dubnack, Peter 44260375 303.7 300.4 295.2 294.8 293.1 1487.2

4. Heros Neuköln 1 889.1 883.4 879.8 875.9 862.4 4390.6

78 Tietböl, Michael 44252563 300.8 299.5 296.1 293.9 293.4 1483.7

77 Leitner, Christian 999901406 300.6 296.2 296.2 294.8 292.0 1479.8

76 Leitner, Sabine 999901405 287.7 287.7 287.5 287.2 277.0 1427.1

5. SGi zu Köpenick 1 868.7 864.7 849.8 836.7 826.8 4246.7

49 Boehm, Helmut 44260379 297.1 295.2 291.8 289.5 281.4 1455.0

47 Feuersenger, Reinhard 44260331 291.7 289.7 281.5 275.9 275.7 1414.5

48 Zschau, Ute 999901397 279.9 279.8 276.5 271.3 269.7 1377.2

6. NBSG 1 921.1 314.4 313.6 311.6 310.0 2170.7

21 Rahn, Bernd 44252524 314.4 314.4 313.6 311.6 310.0 1564.0

64 Wenzel, Jörg 44253554 305.2 305.2

22 Lange, Andreas 44252759 301.5 301.5

7. SGI Tegel/Süd 1 584.2 577.5 570.6 286.0 2018.3

232 Tillner, Dagmar 999901734 297.7 291.6 288.8 286.0 1164.1

233 Schröder, Tilman 999901735 286.5 285.9 281.8 854.2

8. GSGI Halle 1 913.8 913.8

25 Matheis, Wolfgang 44253113 308.8 308.8

29 Riese, Andreas 44253174 305.2 305.2

27 Riekewald, Rolf 44253115 299.8 299.8

9. SV Rüdersdorf 1 896.0 896.0

142 Brandenburg, Markus 999900115 306.5 306.5

143 Maaß, Falko 999901414 298.6 298.6

141 Steffen, Michaela 999901415 290.9 290.9

10. SV Briesen 1 894.2 894.2

115 Juckenburg, Irina 44253131 303.7 303.7



119 Piater, Frank 44252541 295.4 295.4

117 Fichtelmann, Simone 44252539 295.1 295.1
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Luft-Rangliste-Auflage 2019
03. - 07.09.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WK LUFTPISTOLE AUFLAGE MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. PSV Olympia Berlin I 1631 311.5 310.5 309.1 931.1

120 Schröter, Michael 44253121 102.9 103.5 105.0 311.4

34 Eckardt, Andreas 44260268 104.4 104.6 101.5 310.5

43 Petersohn, Rita 223400315 104.2 102.4 102.6 309.2

2. SGi zu Potsdam 1547 294.9 298.5 298.4 891.8

13 Busack, Beate 44260337 102.6 101.7 97.6 301.9

12 Becker, Michael 44260338 93.8 99.6 102.0 295.4

14 Kloth, Erhard 44260339 98.5 97.2 98.8 294.5

3. Bln. Sportsch. Heros Neukölln 72 293.6 290.7 288.1 872.4

78 Tietböl, Michael 44252563 100.0 100.1 96.0 296.1

77 Leitner, Christian 999901406 96.8 95.5 96.3 288.6

76 Leitner, Sabine 999901405 96.8 95.1 95.8 287.7

4. NBSG 6 103.8 104.1 105.7 313.6

21 Rahn, Bernd 44252524 103.8 104.1 105.7 313.6

5. SGI KW/Wildau 1569 102.9 100.5 102.0 305.4

221 Nitschke, Heike 999900062 102.9 100.5 102.0 305.4
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Luft-Rangliste-Auflage 2019
03. - 07.09.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
GESAMT LG AUFL. MANNSCHAFT 5 BESTEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5

1. SGi 1418 zu Bernau 1 947.1 945.1 942.1 939.4 938.3 4712.0

89 Bergmann-Plietzsch, Wolfgang 44252135 317.2 317.0 315.3 314.1 313.9 1577.5

87 Last, Werner 999900067 315.1 314.8 314.2 314.0 314.0 1572.1

91 Kästner, Günter 44252137 314.8 313.3 312.6 311.3 310.4 1562.4

2. SG Ruhland 1 935.1 932.6 928.5 926.6 916.2 4639.0

214 Jentsch, Ursula 44253161 314.5 313.5 312.7 311.6 310.9 1563.2

213 Schöne, Helmut 44261059 311.2 311.2 311.0 310.9 310.6 1554.9

212 Glaser, H.-Joachim 44252542 309.4 307.9 304.8 304.1 294.7 1520.9

3. SV Tell Spandau 1 935.5 932.0 929.0 922.6 917.2 4636.3

9 Haßel, Wolf 113500012 312.9 311.0 310.3 309.4 308.2 1551.8

239 Koboldt, Irene 999902141 312.2 312.2 310.4 307.5 306.9 1549.2

10 Grabow, Manfred 44260438 310.4 308.8 308.3 305.7 302.1 1535.3

4. PSV Olympia Berlin e.V. 1 942.2 937.7 933.3 627.2 625.7 4066.1

36 Bremer, Joachim 44252519 317.3 314.6 314.3 314.1 313.6 1573.9

74 Urban, Holger 223400445 316.6 314.8 314.0 313.1 312.1 1570.6

37 Stelzer, Rolf 44252869 308.3 308.3 305.0 921.6

5. SGi zu Köpenick 1 904.2 894.6 889.6 295.9 292.9 3277.2

35 Brandt, Uwe 44260334 303.2 301.1 297.3 295.9 292.9 1490.4

55 Broszinsky, Werner 44252119 303.3 300.5 300.1 903.9

56 Nickel, Hans 222500018 297.7 293.0 292.2 882.9

6. SGI Tegel/Süd 1 909.7 307.4 307.2 307.1 305.4 2136.8

98 Tillner, Gerhard 44261125 309.6 307.4 307.2 307.1 305.4 1536.7

112 Gorell, Eberhard 44252537 302.8 302.8

90 Lequet, Patrick 44253160 297.3 297.3

7. 1.SSV Bötzow 1 313.8 311.8 310.8 309.4 308.5 1554.3

148 Schröter, Michael 44253121 313.8 311.8 310.8 309.4 308.5 1554.3

8. SV Lucka 1 932.7 307.3 306.7 1546.7

67 Jeserick, Henry 999901401 308.4 307.3 306.7 922.4

174 Schuhknecht, Wolfgang 44252848 315.3 315.3

175 Dethloff, Hartmut 999901430 309.0 309.0

9. NBSG 1 942.2 942.2

4 Rahn, Bernd 44252524 315.0 315.0

38 Wenzel, Jörg 44253554 314.7 314.7

5 Goy, Wolf-Dieter 44252576 312.5 312.5

10. SV Senftenberg 1425 1 940.6 940.6

200 Grasnick, Elke 44253126 315.2 315.2

187 Liesk, Roland 44253127 314.0 314.0



191 Langner, Manfred 44253591 311.4 311.4
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert


